mes de xxxx liures o quatre brunetes sots les matexes penes irremisiblement exigidores. E perque ignorancia per algu allegar nos puga mana les presents esser publicades per los lochs acustumats de la present ciutat. E quart se qui guardar se ha. Dats en Mallorques a x de juny M D xxxx—Don Felip de Cervello.

E. K. AGUILÓ.

## LA SEO DE MALLORCA.

INVENTARIO DE 1397.

(CONTINUACION.)

### (VII.—Palis del altar major.—Veluts vermeyls.)

139.—Item unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii, cum tribus imaginibus una quarum est *sancti Martini* et alia *sancte Marie in cathedrate* et alia hois (*sic*) flexis genibus existentis, et cum *duobus signis de Rossinyoli*. (a).

140.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum duobus figuris, una quarum est *sancti Francisci* et altera *sancti Mathei* et cum duobus signis pulcris aureis de *figura leonis* et cum uno signo in medio de *leone*.

141.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus imaginibus una quarum est *sancte Cicilie*, et alia *Sede magestatis* et alia *sancte Marie* et cum duobus signis de *undis et barris virmilii et albis*. (b)

142.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus imaginibus una quarum est *sancti Dalmatii* et alia *Sancti Juliani* et alia *sancti Cosme* cum duobus signis de *arbore et stellis*.

143.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus imaginibus, una quarum est *sancti Simonis* et altera *sancti Petri in cathedrati* et alia *sancti Andree* cum duobus signis de *portelli*. (c)

144.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum *nouem imaginibus videlicet annunciationis beate Mariae et cru-*

(a) Escudo de la familia de este nombre. Su escudo figura en la clave de la capilla de San Martín, de la cual debieron ser patronos ó bienhechores.

(b) Escudo de los Santacillas. Tuvieron patronato en la capilla hoy de Santa Cecilia, en cuya bóveda y retablo figuran sus armas.

(c) La familia Portell, ó Desportell era principalísima en el siglo XIV. En los siguientes apenas se la vé figurar-

*cifixi domini Jhu. Xpi. et apparitionis dni. trium regum.*

145.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imagine *sancti Petri* in medio, et cum duobus signis unum de *campana* et de *barris albis et virmiliiis (d)* et aliud de *floribus de lilio*. (e)

146.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imaginibus *sanctorum Johannis baptiste et Johannis evangeliste* et cum duobus signis de *ponte*. (f)